
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přesun SmartClass Teacher HUB klienta na nové zařízení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AV Media, a.s.   
pondělí 28. října 2024  



 

 

 

 

 

 

 

Návod na přesun klienta SmartClass HUB na nové zařízení 
 

1. Přihlaste se s administrátorskými oprávněními 
Na novém zařízení se přihlaste pomocí administrátorského účtu s oprávněním pro 
instalaci softwaru (local admin nebo domain admin). 
 

2. Přesuňte složku s aplikací 
Na původním počítači nebo notebooku zkopírujte celou složku v umístění 
C:\SmartClass-Teacher-MAD a uložte ji na nové zařízení do stejného umístění. 

 
3. Odinstalujte software na původním zařízení 

Na původním zařízení odinstalujte aplikaci s názvem SmartClass-Teacher-MAD pomocí 
Ovládacích panelů Windows (Ovládací panely → Programy → Odinstalovat program). 
Po dokončení odinstalace ručně smažte původní složku C:\SmartClass-Teacher-MAD 

 
4. Nainstalujte software na novém zařízení 

Spusťte na novém zařízení instalátor, který vám byl zaslán ve verzi odpovídající verzi 
vaší učebny, a nechte proběhnout instalační proces. 

 
5. Dokončení instalace 

Po úspěšném dokončení instalace instalátor oznámí, že je HOTOVO. Přesun byl úspěšně 
dokončen. Pokud se během instalace objeví problém, kontaktujte nás – něco se 
pokazilo. 
 
 

Tip před instalací: 
Před instalací doporučujeme dočasně vypnout antivirovou nebo jinou ochranu, která 
může bránit spuštění instalátoru. Tento instalátor, vytvořený z dávkového souboru, 
může být chybně rozpoznán jako škodlivý. Není třeba se obávat – je bezpečný. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
 


